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Club-Nr.: 712 | Datum: 27.05.2018 Einzel Stableford

9-Loch Oberländer Jugendturnier U.S. Kids
Runde 1 von 1

Wir gratulieren den Gewinnern recht herzlich zu Ihrem Erfolg!

Siegerliste - Golfclub Mieminger Plateau

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Stv Brutto Netto NSP Stneu

Brutto

Hcp.klasse: Alle Geschlecht: Alle Altersklasse: U14, U16, U18

1 Pfeifer, Daniel Golfclub Innsbruck-Igls 58/56,8/93 10,5 20 24 42 9,3

2 Mayer, Niklas GC Mieminger Plateau 58/56,8/93 19,9 17 25 43 17,4

3 Jenewein, Pia Golfclub Innsbruck-Igls 58/57,9/91 16,0 14 21 39 15,1

4 Egger, Jakob Golfclub Innsbruck-Igls 58/56,8/93 20,8 11 19 37 20,4

5 SPIESS, MAXIMILIAN Golfclub Innsbruck-Igls 58/56,8/93 20,2 11 19 37 19,8

6 Partl, Pius Golfclub Innsbruck-Igls 58/56,8/93 20,2 10 17 35 20,2

7 Brunhuber, Benedikt GC Mieminger Plateau 58/56,8/93 33,5 7 19 37 33,0

8 Steigberger, Maximilian GC Mieminger Plateau 58/56,8/93 38 6 20 38 36,0

9 Ölhafen, Johannes GC Mieminger Plateau 58/56,8/93 25,2 6 15 33 25,3

10 Brunhuber, Mona GC Mieminger Plateau 58/57,9/91 35,0 6 15 33 35,0

11 Pirktl, Elias GC Mieminger Plateau 58/56,8/93 38 5 20 38 36,0

12 Pirktl, Anna GC Mieminger Plateau 58/57,9/91 32,5 5 16 34 32,5

13 Schuchardt, Franziska Golfclub Seefeld Reith 58/57,9/91 41 4 14 32 41

14 Fender, Lena Golfclub Innsbruck-Igls 58/57,9/91 54 2 21 39 51

1 Pöll, Valentin Golfclub Seefeld Reith 58/56,8/93 23,2 11 19 37 22,8

2 Inzinger, Aaron GC Mieminger Plateau 58/56,8/93 22,0 11 20 38 21,2

3 Egger, Vinzenz Golfclub Innsbruck-Igls 58/56,8/93 26,3 9 18 36 26,3

4 Leja, Constantin Golfclub Innsbruck-Igls 58/56,8/93 31,0 9 19 37 30,5

5 Stampfer, Matteo Golfclub Innsbruck-Igls 58/56,8/93 49 8 26 44 41

6 Wolf, Julius Golfclub Innsbruck-Igls 58/56,8/93 46 7 22 40 42

7 Wolf, Amelie Golfclub Innsbruck-Igls 58/57,9/91 34,5 7 21 39 33,0

8 Lamprecht, Maximilian Golfclub Innsbruck-Igls 58/56,8/93 32,0 7 15 33 32,0

9 Kriechbaum, Nella Golfclub Innsbruck-Igls 58/57,9/91 54 6 30 48 42

10 Maurer, Marcel GC Mieminger Plateau 58/56,8/93 34,5 6 18 36 34,5

11 Erian, Victoria Maria Luise GC Seefeld-Wildmoos 58/57,9/91 35,5 5 16 34 35,5

12 Frießer, Rebecca GC Seefeld-Wildmoos 58/57,9/91 54 3 20 38 52

13 Erian, Nikolaus Maximilian GC Seefeld-Wildmoos 58/56,8/93 39 3 16 34 39

14 Kontrus, Eugen Golfclub Innsbruck-Igls 58/56,8/93 31,5 3 13 31 31,5

15 Ruech, Maximilian GC Mieminger Plateau 58/56,8/93 53 2 15 33 53

16 Schuchardt, Helena Golfclub Seefeld Reith 58/57,9/91 45 1 13 31 45

17 Del Marco, Leon Golfclub Innsbruck-Igls 58/56,8/93 54 1 18 36 54

18 Berger, Andreas Golfclub Seefeld Reith 58/56,8/93 54 1 3 21 54

19 Wöll, Svenja GC Seefeld-Wildmoos 58/57,9/91 oV 0 11 29 oV

20 Lamprecht, Anna Golfclub Innsbruck-Igls 58/57,9/91 54 0 17 35 54

21 Walter, Annika 58/57,9/91 54 0 16 34 54

22 Recheis, Jana Golfclub Innsbruck-Igls 58/57,9/91 PE 0 10 28 PE
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Stv Brutto Netto NSP Stneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle Geschlecht: Alle Altersklasse: U10, U12

23 Pirktl, Greta Gast ohne Heimatclub 58/57,9/91 54 N.R N.R 18 ---

Netto
1 Mayer, Niklas GC Mieminger Plateau 58/56,8/93 19,9 17 25 43 17,4

2 Pfeifer, Daniel Golfclub Innsbruck-Igls 58/56,8/93 10,5 20 24 42 ---

3 Jenewein, Pia Golfclub Innsbruck-Igls 58/57,9/91 16,0 14 21 39 ---

4 Fender, Lena Golfclub Innsbruck-Igls 58/57,9/91 54 2 21 39 ---

5 Steigberger, Maximilian GC Mieminger Plateau 58/56,8/93 38 6 20 38 36,0

6 Pirktl, Elias GC Mieminger Plateau 58/56,8/93 38 5 20 38 36,0

7 Egger, Jakob Golfclub Innsbruck-Igls 58/56,8/93 20,8 11 19 37 ---

8 Brunhuber, Benedikt GC Mieminger Plateau 58/56,8/93 33,5 7 19 37 33,0

9 SPIESS, MAXIMILIAN Golfclub Innsbruck-Igls 58/56,8/93 20,2 11 19 37 ---

10 Partl, Pius Golfclub Innsbruck-Igls 58/56,8/93 20,2 10 17 35 ---

11 Pirktl, Anna GC Mieminger Plateau 58/57,9/91 32,5 5 16 34 32,5

12 Ölhafen, Johannes GC Mieminger Plateau 58/56,8/93 25,2 6 15 33 25,3

13 Brunhuber, Mona GC Mieminger Plateau 58/57,9/91 35,0 6 15 33 35,0

14 Schuchardt, Franziska Golfclub Seefeld Reith 58/57,9/91 41 4 14 32 ---

1 Kriechbaum, Nella Golfclub Innsbruck-Igls 58/57,9/91 54 6 30 48 ---

2 Stampfer, Matteo Golfclub Innsbruck-Igls 58/56,8/93 49 8 26 44 ---

3 Wolf, Julius Golfclub Innsbruck-Igls 58/56,8/93 46 7 22 40 ---

4 Wolf, Amelie Golfclub Innsbruck-Igls 58/57,9/91 34,5 7 21 39 ---

5 Frießer, Rebecca GC Seefeld-Wildmoos 58/57,9/91 54 3 20 38 ---

6 Inzinger, Aaron GC Mieminger Plateau 58/56,8/93 22,0 11 20 38 21,2

7 Pöll, Valentin Golfclub Seefeld Reith 58/56,8/93 23,2 11 19 37 ---

8 Leja, Constantin Golfclub Innsbruck-Igls 58/56,8/93 31,0 9 19 37 ---

9 Del Marco, Leon Golfclub Innsbruck-Igls 58/56,8/93 54 1 18 36 ---

10 Maurer, Marcel GC Mieminger Plateau 58/56,8/93 34,5 6 18 36 34,5

11 Egger, Vinzenz Golfclub Innsbruck-Igls 58/56,8/93 26,3 9 18 36 ---

12 Lamprecht, Anna Golfclub Innsbruck-Igls 58/57,9/91 54 0 17 35 ---

13 Erian, Victoria Maria Luise GC Seefeld-Wildmoos 58/57,9/91 35,5 5 16 34 ---

14 Walter, Annika 58/57,9/91 54 0 16 34 ---

15 Erian, Nikolaus Maximilian GC Seefeld-Wildmoos 58/56,8/93 39 3 16 34 ---

16 Ruech, Maximilian GC Mieminger Plateau 58/56,8/93 53 2 15 33 53

17 Lamprecht, Maximilian Golfclub Innsbruck-Igls 58/56,8/93 32,0 7 15 33 ---

18 Schuchardt, Helena Golfclub Seefeld Reith 58/57,9/91 45 1 13 31 ---

19 Kontrus, Eugen Golfclub Innsbruck-Igls 58/56,8/93 31,5 3 13 31 ---

20 Wöll, Svenja GC Seefeld-Wildmoos 58/57,9/91 oV 0 11 29 ---

21 Recheis, Jana Golfclub Innsbruck-Igls 58/57,9/91 PE 0 10 28 ---

22 Berger, Andreas Golfclub Seefeld Reith 58/56,8/93 54 1 3 21 ---

23 Pirktl, Greta Gast ohne Heimatclub 58/57,9/91 54 N.R N.R 18 ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Stv Brutto Netto NSP Stneu
 

Nearest to the PIN_5,35 m
1 Egger, Vinzenz Golfclub Innsbruck-Igls 58/56,8/93 26,3 9 18 36 ---

Nearest to the PIN_2,31 m
1 Kontrus, Adele Golfclub Innsbruck-Igls 58/57,9/91 oV --- ---
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